MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.l 18/2018, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa servidora para substituição do
Diretor Adjunto Educacional

A DIRETORA GERAL em exercício DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. r - Designar a servidora ADRIANA MARTINI MOREIRA GOMES, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para
su)3Stituição da DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL (CD-4) do Câmpus São Roque, no
período de 02/10/2018 a 11/10/2018, por motivo de férias.

A MONTEIRO PINHEIRO